[bookmark: _GoBack]

Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2024										№ 139
п.Гигант

О внесении изменений в постановление Администрации Гигантовского сельского поселения от 30.12.2022 №194 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Гигантовского сельского поселения»

В соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 20.02.2024 №190 «О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 №2032, в целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Гигантовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Гигантовского сельского поселения от  30.12.2022 №194 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Гигантовского сельского поселения» (в редакции постановления от 29.11.2023 №179) изменение, дополнив раздел 4 приложения пунктом 4.12  следующего содержания:

«4.12. Уполномоченный орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и автономных учреждений Гигантовского сельского поселения, проводит мониторинг достижения значений результатов предоставления субсидии и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления субсидии (контрольная точка), в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.
3. Обнародовать настоящее постановление на территории Гигантовского сельского поселения.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования но не ранее 01 января 2025 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Гигантовского сельского поселения                                               Ю.М.Штельман

Постановление вносит
ФЭО Е.Е.Андреева

2